Summa  pagine  317  libr.  10  gross.  5  sol.  Valos. 
Valent  facta  reductione  ad  monetam  385  flor.  8  sol.  2  den. 

Summa  totius  pagine  583  flor.  8  sol.  2  den. 

Summa  summarum  omnium  receptorum  de  dictis  fructibus 

193  I  flor.  8  sol.  2  den. 
Fol.  10 IV. 

Summa  omnium  receptorum  tam  de  subcidio  quam  de  fructibus  bene- 
ficiorum vacantium  est  5^75  flor-  —  35  sol.  6  den.;  valent  2  flor. 

Item  alle  monete  parve  possunt  valere  2  flor.  cum  medio. 
Summa  omni  um                                                              5 1 79  flor.  cum  medio. 

Expense  /'acte  iter  (lotninunt  Petruin  predictuin. 

Primo  computat  sc  vacasse  in  dictis  negociis  a  15-1  die  Aprilis  de  anno 

27^  usque  ad  ii-'"!  diem  Febroarii  de  anno  34^  computando  ab  in- 
carnacione  diversis  dicbus  et  horis'^  981  diebus 
de  quibus  stetit  in  curia  159  dies. 

Item  in  captionc  per  28  dies. 

Item  computat  pro  socio  suo^  220  dies. 
Item  computat  pro  diversis  nunciis  niissis  dictis  tcmporibus 

   15  libr.  8  sol.  36  gross.  4  flor. 

'  Hinter  der  Summe  steht  vor  »flor.«  noch  ))s(ol.)«. 
2  Dieser  Posten  ist  durchstrichen. 

^  Dieser  Posten  wurde  nachträglich  zwischen  die  Zeilen  hineingeschrieben. 
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Item  computat  pro  diversis  scripturis  5  flor. 

Item  computat  pro  expensis  factis  per  fiimiliam  suam  certis  diebus  quibus 
ipse  fuit  cum  episcopo  Methensi  quos  non  computat 

23  Hbr.  8  sol.  4  den. 

Item  computat  pro  expensis  factis   anno  28*^   per  quendam  qui  adportavit 
sibi  apud  Lingones  de  Virduno  400  florenos  6)  sol. 

Altende  quod  non  sunt  dicta  de  recepta  sna.^ 
Item  eodem  anno  pro  expensis  factis  per  dominum  R.  de  Valleaurea  quem 

miserat  de  Lingonibus  apud  Bisuntium  pro  400  florenis  quos  portavit 

Avinionem  et  assignavit  Camere  a  G^  die  Novembris  et  stetit  usque 
ad  23;»"  diem  eiusdem  mensis  12  libr.  Steph. 

Attende  quod  non  sunt  de  recepta  sua.^ 
Item  computat  pro  expensis  factis  per  subcollcctores  diocesis  Verduncnsis 

.  subcidii  pro  nunciis  missis  13  libr. 

At(tende).'^ 

Fol.  102. 

Item  computat,  quando  fuit  saumerius  suus  dcpredatus,  quod  perdidit  20  libr. 

et  ultra  anno   ^o^.  ^   ̂     ,  > ^  Att(cnde). 
Item  computat  pro  equis  suis  perditis  loo  libr.  Tur.  et  ultra. 

Att(ende). 

Item  computat  pro  nunciis  missis,  scripturis  et  litteris  factis  pro  fructibus 

in  civitate  et  diocesi  Tüllen,  per  subcoUectores  per  quinque  annos 
20  libr.  IG  sol. 

Item  pro  eodem  in  diocesi  Methensi  17  libr.    6  sol. 
Item  pro  eodem  in  diocesi  Virdunensi  15  libr.  10  sol. 

At(tende). 

Item  computat  pro  captione  sua  anno  27*^  165  libr.  13  sol.  5  den. 
At(tende). 

Item  computat  vacasse  dictis  negociis  per  743  {dies)  pro  quibus  computat 
expendisse  in  summa  767  libr.  14  sol.  i  den.  80  flor. 

inclusis  200  diebus  vel  circa  quibus  dominus  P.  de  Vineriis  suus  col- 
lega  vacavit  una  cum  ipso  in  dictis  negociis. 
Fol.    I02V. 

De   expensis   supra   contentis   allocantur   dicto   Petro   prout   infra   conti- 
netur. 

Primo  allocantur  sibi  pro  toto  tempore  quo  fuit  in  dictis  negociis,  incluso 

tempore  quo  fuit  in  curia,  400  dies,  pro  quibus  assignantur  sibi 

400  flor. Item  recipiuntur  pro  nunciis  missis  15  libr.  8  sol.  36  gross.  4  flor. 

Item  pro  diversis  scripturis  5  flor. 

1  Bemerkungen  am  Rande  von  anderer  Hand. 
'  Immer  von  einer  andern  Hand  an  den  Rand  geschrieben. 
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Item  pro  expensis  subcoUectorum  diocesis  Virdunensis  28  libr.  lo  sol. 
Item  pro  eodem  in  diocesi  Tullensi  20  libr.  10  sol. 

Item  pro  eodem  in  diocesi  Methensi  17  libr.    5  sol. 
Valet  totum,  liicta  reductione  ;id  florenos,  in  sunnna  502  flor.    5  sol. 

Item  collücantur  domino  Ray  mundo  de  Valleaurea  pro  260  diebus  ad 

racionem  pro  qualibet  die   12  sol.:  in  summa  156  libr. 

Item  collocantur  eidem  pro  expensis  Hictis  per  subcollectores  diocesis  Bi- 
suntine  20  libr. 

Item  pro  eodem  in  diocesi  Lausannensi  15  libr. 

Item  pro  eodem  in  diocesi  Gebennensi  20  libr. 

Item  recipiuniur  sibi  pro  pecunia  per  ipsum  missa  de  Lausanna  apud  Bi- 
suncium  5  flor. 

Item  pro  expensis  flictis  in  nunciis  pro  publicatione  processuum  contra 
Bavarum  20  libr.  6  sol. 

Summa  expensarum  dicti  domini  Raymundi  232  libr.  6  sol.  5  flor. 
valentes   263  flor.  2  sol. 

singulis  florenis  precio   18  sol.  computatis. 

Universalis  summa  expensarum  fiictarum  per  dictos  collectores  est 

765  flor.  7  sol. Fol.  10}. 

Et  est  sciendum  quod  universalis  recepta  habita  per  dictos  collectores 
est  16938  flor.  cum  medio, 

33  den.  ad  Agnum  auri, 
64  libr.  9  sol.Tur.  gross. 
18  sol.  8  den.  Steph. 

20  sol.  4  den.  Lausann. 

9  sol.  IG  den.  monete  albe. 

Item  est  summa  assig natar um  per  ambos 

12904  flor. 
244  Parisien,  auri, 

430  Regal,  auri, 
80  den.  auri  ad  reginam, 

20  den.  auri  ad  cathedram, 

59  libr.  3  sol.  4  den.Tur.  gross. 

Quibus  deductis  de  recepta  restant         2914  flor.  cum  medio, 
5  libr.  5  sol.  8  den.Tur.  gross, 
et  alle  monete  minute  ut  supra. 

De  quibus  computant  pro  expensis         765  flor.  7  sol. 
Quibus  deductis  restant  ad  assignandum 

2257  flor. 
facta  reductione  de  moneta  ad  florenos. 

Item  preter  predicta  tenentur  respondere  de  fructibus  beneficiorum  suorum. 
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In  die  Rechnung  des  Kollektors  P.  Gnigonis  luiirde  das  folgende  Blatt 
ans  derjenigen  seines  Kollegen  Raynuindns  de  Valleanrea  mit  hineingebunden; 
es  trägt  die  FolieuT^ahl  ̂ 6. 

Fol.  96. 

Sequitur  brcvis  reductio  expensarum  factarum  per  me  Raymundum 
de  Valleaurea  canonicum  Lingonensem,  a  quintadecima  die  niensis 

Novembris  currente  anno  Domini  1329,  qua  die  recessi  de  curia  cum 
commissionibus  miciii  et  domino  meo  domino  Pctro,  archidiacono 

de  Vico  in  ecclesia  Metensi,  flictis  per  sanctissimum  patrem  et  domi- 
num nostrum  lohannem  XXII  super  levandis  fructibus  beneficiorum 

vacantium  et  residuis  decimarum  sexennalis  et  triennalis  in  civitatibus 

et  diocesibus  Bisuntin.,  Lausann.,  Bellicen.,  Gcbennen.  et  Sedunen. 

usque  ad  y-i™  diem  lanuarii  currente  anno  Domini  1335,  qua  die 
dictus  dominus  meus  et  ego  intravimus  curiam  pro  facienda  ultima 

assignacione  Camere  domini  nostri  pape  ut  sequitur. 

Et  primo  revolutis  annis  predictis,  tam  pro  levandis  et  exigendis  fructibus 
et  residuis  decimarum  in  predictis  civitatibus  et  diocesibus  ac  pro 

publicandis  litteris  et  processibus  contra  Bavarum  et  antipapam  ac  in 

prosecucione  negocii  domini  archiepiscopi  Bisuntini,  vacavi  et  laboravi 

toto  tempore  predicto  per  dies  753  et  ultra. 

Item  liac  ultima  vice  intravi  curiam  16^  die  Novembris  pro  reddendis 
rationibus  meis. 

Secuntur  expense  extraordinarie  per  me  tacte  pro  toto  tempore  predicto. 

Et  primo  annis  predictis  29"  et  30"  quibus  fui  in  Bisuntin.,  Gebennen., 
Lausannen,  et  Sedunen.  civitatibus  et  diocesibus  pro  levandis  et  exi- 

gendis fructibus  beneficiorum  et  residuis  decimarum  per  plures  dies 

ac  post  anno  predicto  30°  in  civitate  Basiliensi  pro  publicandis  pro- 

cessibus contra  Bavarum  {et^  antipapam,  pro  conductibus  mecum  ha- 
bitis  ac  pro  nunciis  et  litteris  ac  scripturis  pro  predictis  factis  ac  sa- 

Fol.  5)6«-'. 
lario  clericorum  qui  circa  predicta  vacaverunt  expendi 

40  libr.  Steph. 

30  libr.  Lausannen. 
22  libr.  Gebennen. 

1 2  libr.  Sedunen. 

1 5  libr.  Tur.  tunc  in  regno  Francie  currentium 

et  17  libr.  Basilien. 

Item  pro  anno  31'',  quo  etiam  fui  et  laboravi  per  plures  dies  et  vices  in 
civitatibus  et  diocesibus  Bisuntin.,  Lausannen,  et  Gebennen.  et  Bellicen., 

pro  conductibus,    nunciis  missis  et  scripturis  et  litteris  et  processibus 

inde  factis  in  persequendo  dominum  Bisuntinum  expendi 

45  libr.  Steph. 
25  libr.  Lausannen. 
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29  libr.  Gebennen. 
19  libr.Tur.  tunc  in  rcgno  Francie  currentium. 

Item  pro  anno  32",  quo  vacavi  et  laboravi  circa  predicta  in  diocesibus 
predictis  Bisuntina,  Lausannensi,  Gebennensi  pro  predictis  scripturis 
et  nunciis  missis  ut  supra  expendi  22  libr.  Steph. 

12  libr.  Gebennen. 

18  libr.  Lausannen. 
IG  libr.  Tur. 

Item  anno  33"  pro  conductibus   et  nunciis   missis   et  scripturis   et  nunciis 
missis  ut  supra  in  diocesibus  Bisuntina  et  Lausannensi 

24  libr.  Steph. 
18  libr.  Lausannen. 
1 2  libr.  Tur. 

Item   anno   34"  pro   conductibus,    litteris,    scripturis    et  nunciis    missis   ut 
supra  in  predictis  civitatibus  et  diocesibus  Bisuntin.  et  Lausannen,  et 
Bellicen.  18  libr.  Steph. 

16  libr.  Lausannen. 
IG  libr.  Tur. 

Item  annis  predictis,  prosequendo  negocia  michi  commissa,  perdidi  equos 
usque  ad  valorem  1 20  libr.  Tur. 

Item  pro  raubis  meis  et  fomilie  mee  expendi  predicto  tempore 
80  libr.  et  ultra  Tur.  parv. 

Aus  den  Bänden  der  Serie  »Introitus  et  exitus«.     Kam.  146.  Fol.  ß6. 

1)3^,  Februar  11.  —  Anno  a  nativitate  Domini  1335  die  na  mensis  Fe- 
bruarii  dominus  Petrus  Moreti  alias  Guigonis,  archidiaconus  de  Vico 
in  ecclesia  Metensi,  collector  fructuum  beneficiorum  ecclesiasticorum 

in  Bisuntina  et  Treverensi  provinciis  una  cum  domino  Raymundo  de 

Valleaurea,  canonico  Lingonensi,  per  sedem  apostolicam  deputatus,  de 

pecunia  per  ipsos  de  dictis  fructibus  recepta  assignavit  Camere  domini 
pape  suo  et  dicti  domini  Raymundi  nomine 

227  flor.  de  Florentia, 

244  flor.  de  Pedemontis, 
1 12  Regales  auri, 

2  den.  ad  cathedram  auri  Parisien, 

de  pecuniis  coUectis  per  eosdem  de  fructibus  beneticiorum  vacantium 
dictarum  provinciarum. 

Nutn.  j8$.     Fol.  ic^. 

1)40,  Juni  I.  —  Die  prima  mensis  lunii  venerabiles  viri  domini  Petrus 
Moreti  et  Raymundus  de  Valleaurea  canonici  Lingonenses  {sie)  olim 
collectores  fructuum  beneficiorum  upud  sedem  apostolicam  vacantium 
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in  provinciis  Bisuntina  et  Treverensi  auctoritate  apostolica  dcputati, 
in  extenuationem  dcbiti  in  quo  sunt  Camere  domini  papc  per  fineni 
computorum  suorum  Camere  predicte  redditorum  obligati,  per  manus 
discretorum  virorum  dominorum  lohannis  Laurencii  curati  de  Coron. 

et  loiiannis  Geben(nensis?)  curati  de  Altavilla  Linj^onensis  diocesis 

Camere  domini  pape  solvi  fecerunt  223  flor.  auri  de  Florentia  et  43 
flor.  auri  Pedimontis  in  69  flor.  de  Florentia, 

43  flor.  auri  Pedimontis, 
21  den.  auri  ad  scutum, 

3  den.  auri  ad  coronam, 
I  den.  auri  Parisien., 

I  den.  auri  vocati  Dohle, 
I  Agn.  auri, 

20  sol.  Tur.  gross,  argenti, 

13  libr.  5  sol.  obolor.  argenti  de  Francia. 
Singulis  scudatis  pro  uno   floreno   cum  quarto,  singulis   denariis  auri  ad 

coronam   pro   i  flor.  cum   dimidio,   Parisien,   auri   pro    2  flor.   minus 

18  den.   parve   monete,  Doble   auri   pro   2  flor.  auri  et  duobus   sol. 

monete  parve,  Agno  auri  pro  i  flor.  3  sol.  et  9  den.  monete  parve, 
Tur.  gross,   argenti  12  pro  uno   flor.  et  obolis   albis  argenti  pro   10 

den.   monete   parve,  videlicet   27  sol.   dicte   monete  parve   pro   uno 

floreno  computatis,  florenis  predictis  in  sua  specie  remanentibus. 

}^um.  18  j.     Fol.  18. 

1)40,  April  II.  —  Eadem   die   (iia  Aprilis)   cum    discretus  vir  dominus 
P.  Moreti  archidiaconus  de  Vico  in  ecclesia  Metensi  esset,   sicuti  ad- 
huc    est,   in    quibusdam    pecuniarum    quantitatibus  Camere   apostolice 

obligatus  et  propterea  ft^uctus,  redditus  et  proventus  prebende  sue  Me- 
tensis  ac  archidiaconatus  predicti  de  mandato  dicte  Camere  apostolice 

sequestrati   per    discretum    virum  dominum    officialem  Metensem,   de 
fructibus  dictorum  prebende  et  archidiaconatus   per  ipsum   sequestri 

nomine  perceptis  per  manus  Gaytoni  de  Castronovo  Diensis  diocesis 
familiaris  sui  Camere  assignavit  1 12  den.  auri  ad  scutum, 

106  Regal,  auri, 

12  pavalh.  auri, 
2  flor.  auri. 

Num.  1^0.     Fol.  (2ßa).^ 

IJ41,  De:(etnber  24.  —  Die  24a  Decembris  cum  dominus  P.  Moreti,  archi- 
diaconus de  Vico  in  ecclesia  Metensi,  et  Raymundus  de  Valleaurea, 

canonicus  Lingonensis,  essent  in  quibusdam  pecuniarum  quantitatibus 

Camere  apostolice  obligati,  et  propterea  de  mandato  eiusdem  Camere 

fructus,  redditus  et  proventus  beneficiorum  suorum  fuissent  sequestrati 

1  Die  Notiz  steht  auf  einem  unfoliierten,  nach  fol.  23  eingeschobenen  Blatt. 
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pro  solvendo  debito  supradicto,  dominus  Stephanus  Genesii,  officialis 

Lingonensis,  de  receptis  per  eum  de  fructibus  prebendarum  dictorum 

dominorum  Petri  et  Raymundi  per  nianus  domini  I.  Geruasii  pres- 
biteri  de  Montilio  Adeniari  in  extenuationem  dicti  debiti  Gamete  apo- 
stolice  assignavit  et  solvit  200  flor.  auri. 

Nutn.  202.  Fol.  i/. 

1^42,  September  4.  —  Eadem  die  (4a  Septcmbris)  recepimus  a  venerabili 
viro  .  ,  officiali  Methensi,  assignante  per  manus  domini  Dalmacii  de 
sancto  Laurencio,  canonici  Tricastrini,  de  fructibus  archidiaconatus  de 

Vico  in  ecclesia  Methensi  in  extenuationem  debiti  in  quo  dominus 
Petrus  de  Castronovo  archidiaconus  de  Vico  est  Gamere  ap.ostolice 

obligatus  143  den.  ad  scutum,  quorum  sunt  2  de  Alemannia 

et  quorum  23  sunt  minoris  ponderis, 
5  den.  auri  ad  pavilion., 
I  den.  ad  leonem  minoris  ponderis, 

9  Regales  auri, 

3  flor.  parvi. 

Miw.  202.  Fol.  21^- 

1)4),  Mär:^  20.  —  Die  20^  mensis  Marcii  recepimus  a  venerabili  viro 
officiali  Methensi  de  fructibus  archydiaconatus  de  Vico  in  ecclesia  Me- 

thensi manualiter  solvente,  in  extenuationem  debiti  in  quo  venerabilis 

vir  dominus  P.  de  Gastronovo  archidiaconus  de  Vico  est  Gamere  apo- 
stolice  obligatus  50  den.  auri  ad  scutum ; 

singulis  den.  ad  scutum  pro  1  flor.  et  quart.  et  4  den.  parve  monete 

Avinionen.  computatis. 

Kum.  200.  Fol.  ̂ y. 

1)44,  J^fi'ifir  28.  —  Die  28a  lanuarii  recepimus  in  extenuationem  debiti, 

in  quo  dominus  Petrus  Moreti,  archidiaconus  de  Vico  in  ecclesia  Me- 
tensi,  olim  collector  in  provinciis  Bisuntina  et  Treverensi,  per  finem